- 1 -

共 青 团 娄 底 市 委 员 会

娄 底 市 教 育 局
少先队娄底市工作委员会

娄团联〔2022〕1号

关于表彰娄底市 2021 年度“红领巾奖章”
三星章个人（集体）的决定

各县市区（娄底经济开发区）团委、教育局、少工委，有关

学校少先队组织：

为深入贯彻落实党的十九大和十九届二中、三中、四中、

五中、六中全会精神，贯彻落实习近平总书记关于少年儿童

和少先队工作的重要论述，帮助广大少先队员牢记习近平总

书记的希望要求，树立从小听党话、跟党走，传承红色基因、

争做时代新人的理想志向，构建阶梯式成长激励体系，增强

少先队员光荣感和组织归属感，树立引领少年儿童健康成长

的榜样，团市委、市教育局、市少工委在全市少先队员和少

文件

- 2 -

先队组织中开展了“红领巾奖章”争章活动。

活动自开展以来，全市少先队组织、少先队员积极响应、

踊跃参与，涌现了一大批优秀集体和个人。经研究决定，授

予游懿楷等 453 名少先队员为娄底市“红领巾奖章”三星

章个人；授予双峰县甘棠镇中心小学少先大队等 95 个少先

队大（中）队为娄底市“红领巾奖章”三星章集体。

希望受到表彰的少先队员和少先队集体再接再厉，积极

发挥模范带头作用，争做先锋。希望全市少年儿童和集体以

他们为榜样，立志向、修品行、练本领，为实现中华民族伟

大复兴的中国梦时刻准备着。

附件：1. 2021 年度“红领巾奖章”个人三星章名单

2. 2021 年度“红领巾奖章”集体三星章名单

共青团娄底市委 娄底市教育局

娄底市少先队工作委员会

2022年 1月 6日

- 3 -

附件 1

娄底市“红领巾奖章”三星章个人名单

（453个）

娄星区：

肖煜林 男 娄底市第八中学 287中队

龙锦航 男 娄底市第五完全小学五（3）中队

颜朱宇泰 男 娄底市第三完全小学三（7）中队

王裕成 男 娄底市振翩学校五（1）中队

李 嘉 男 娄底市第四完全小学六（7）中队

朱鸿博 男 娄底市华达学校五（6）中队

胡芮仪 女 娄底市华达学校六（3）中队

邹谈城 男 娄底市第五完全小学六（2）中队

马羽霄 女 娄底市第三完全小学六（1）中队

彭玥涵 女 娄底市第三完全小学五（3）中队

陈一然 女 娄星区大科思乐学校三（3）中队

童瑞达 男 娄底市吉星小学四年级九中队

刘雅诗 女 娄底市第四完全小学 六（1）中队

刘雅馨 女 娄底市第二完全小学三（2）中队

李若曦 女 娄底市振翩学校五（2）中队

罗娴雅 女 娄底市振翩学校六(3)中队

刘佳轩 男 娄底市第三完全小学六（9）中队

刘宸佑 男 娄底市第三完全小学四（6）中队

- 4 -

吕沐航 男 娄底市第三完全小学五（6）中队

戴煚江 男 娄底市第三完全小学六（14）中队

欧阳安娜 女 娄底市第三完全小学六（4）中队

罗 苒 女 娄底市第三完全小学五（5）中队

胡以斯贴 女 娄底市第七中学三（2）中队

颜馨怡 女 娄底市第七中学四年级（1）中队

朱雅轩 女 娄星区金溪中心小学五中队

陈思乐 女 娄星区金溪中心小学五中队

刘桂歆 女 娄底市吉星小学六（3）中队

李宇辰 女 娄底市华达学校四（11）中队

毛蒋一嘉 女 娄底市华达学校六（4）中队

朱承栋 男 娄底市华达学校五（6）中队

冷水江：

段 颖 女 冷水江市第四小学四（2）中队

蒋晨曦 男 冷水江市第四小学四（8）中队

王雅静 女 冷水江市沙塘湾街道办事处中心小学六一中队

赵婧雅 女 冷水江市沙塘湾街道办事处中心小学六一中队

姜亮兴 男 冷水江市中连乡中心小学 130班中队

高 璐 女 冷水江市渣渡镇中心小学五中队

刘思敏 女 冷水江市渣渡镇中心小学八中队

李笔砚 男 冷水江市桃园学校八（1）班

曾昊瑜 男 冷水江市桃园学校八（2）班

杨佳烨 男 冷水江市桃园学校八（2）班

杨文轩 男 冷水江市桃园学校八（2）班

- 5 -

谢宇栋 男 冷水江市铎山镇中心学校七（4)中队

谢雨诗 女 冷水江市铎山镇龙潭小学五（2）中队

张腾达 女 冷水江市铎山镇龙潭小学六（1）中队

丁 当 女 冷水江市三尖镇三尖完全小学五（1）中队

王馨怡 女 冷水江市三尖镇中心小学六（1）中队

李晟恺 男 冷水江市三尖镇九江学校六年级中队

吴硕豪 男 冷水江市三尖镇石槽学校五年级中队

曾雯雅 女 冷水江市锡矿山街道办事处中心学校八一中队

李鑫洋 男 冷水江市第二小学 1603中队

潘紫萌 女 冷水江市第二小学 1603中队

吴沐阳 女 冷水江市第二小学 1705中队

姜 酥 女 冷水江市第二小学 1808中队

童雨程 女 冷水江市城东学校 三（2）中队

张腾誉 男 冷水江市城东学校 1802中队

刘冠巍 男 冷水江市锑都实验学校六（2）中队

王子颖 女 冷水江市锑都实验学校六（2）中队

戴刘幸子 女 冷水江市温泉学校 152中队

李瑞婷 女 冷水江市温泉学校 162中队

谢旭阳 男 冷水江市金竹山镇中心小学七中队

周佩昀 女 冷水江市金竹山镇中心小学六中队

石馨蕊 女 冷水江市红日实验小学 1604中队

张李勤 男 冷水江市红日实验小学 1606中队

曹 涵 男 冷水江市红日实验小学 1607中队

康茗皓 男 冷水江市红日实验小学 1701中队

- 6 -

杨一桐 男 冷水江市红日实验小学 1702中队

晏艺萌 女 冷水江市红日实验小学 1706中队

朱君仁 男 冷水江市明礼学校六三中队

段贝宁 女 冷水江市明礼学校四一中队

林思贤 女 冷水江市明礼学校六二中队

郭柏麟 男 冷水江市明礼学校四三中队

李青青 女 冷水江市博雅学校八（2）中队

谢若晨 女 冷水江市博雅学校四（3）中队

段震楠 男 冷水江市禾青芙蓉学校六（4）中队

段格仪 女 冷水江市禾青芙蓉学校六（2）中队

潘奕飞 男 冷水江市禾青镇芙蓉学校七（1）中队

段禹轩 女 冷水江市禾青芙蓉学校七（4）中队

谢炜琛 男 冷水江市金星中学 1802中队

伍 菲 女 冷水江市金星中学 1802中队

罗梓延 女 冷水江市金星中学 1802中队

黎毅煊 女 冷水江市金星中学 1802中队

姜浡晗 男 冷水江市第一小学五（5）中队

童梓涵 男 冷水江市第一小学三（1）中队

段奥洋 男 冷水江市第一小学四（1）中队

姜雅涵 女 冷水江市第一小学六（2）中队

罗苗苗 女 冷水江市第一小学五（2）中队

吴依宸 女 冷水江市第一小学二（8）中队

谢语桐 女 冷水江市第五小学扬帆中队

李佳颖 女 冷水江市第五中学 135中队

- 7 -

谢卓谦 男 冷水江市第五中学 135中队

涟源：

肖博煊 男 涟源市实验学校 190中队

严望琳 女 涟源市实验学校 186中队

邹沐欣 女 涟源市实验学校 208中队

欧阳姿妍 女 涟源市七星街镇中心小学六二中队

刘天宇 男 涟源市实验学校 188中队

萧凯麟 女 涟源市蓝溪学校五（5）中队

杨宇程 男 涟源市双江小学五（3）中队

梁 栩 男 涟源市长郡蓝田中学 2102中队

严 钰 女 涟源市桥头河镇中心小学一中队

周雨琦 女 涟源市三一学校 185中队

唐子茜 女 涟源市实验学校 186中队

彭馨冉 女 涟源市育才实验学校阳光中队

谢雨涵 女 涟源市蓝溪学校六（5）中队

肖 卓 男 涟源市七星街镇中心小学六一中队

肖 彤 女 涟源市七星街镇中心学校仙洞联校六一中队

梁雅嫣 女 涟源市育才实验学校萤火虫中队

陈宇昕 男 涟源市双江小学二四中队

刘玥昕 女 涟源市实验学校 198班中队

肖 杉 女 涟源市实验学校 201班中队

刘皓瑜 男 涟源市蓝溪学校六（5）中队

刘安乔 女 涟源市长郡蓝田中学 2104中队

谭彩云 女 涟源市三甲乡中心学校 197中队

- 8 -

胡嘉妍 女 涟源市实验学校三中队

刘彦禛 男 涟源市实验学校 216中队

肖雨彤 女 涟源市七星街镇大木联校五年级一中队

黄 婧 女 涟源市蓝田中学十四中队

吴晗玥 女 涟源市芙蓉学校二中队

陈佩瑶 女 涟源市芙蓉学校四中队

黄子晋 男 涟源市实验学校 216中队

梁桐方 男 涟源市三一学校 185中队

毛俊宇 女 涟源市白马镇孙家桥中学八中队

易周彬 男 涟源市蓝田中学三中队

毛嘉艺 女 涟源市杨市镇快溪中学六中队

龙诗语 女 涟源市三一学校五（1）中队

易钧坚 男 涟源市蓝田中学十五中队

李赛怡 女 涟源市芙蓉学校三年级三中队

王紫涵 女 涟源市金石镇中心小学四一中队

王奥林 男 涟源市金石镇中心小学四二中队

李佳奥 男 涟源市崇文学校八（4）中队

马宇成 男 涟源市杨市镇中心小学 1604中队

姚新博 男 涟源市杨市镇立珊中学 4中队

吴章督 男 涟源市长郡蓝田中学 2106中队

龙思仪 女 涟源市涟水学校五（2）中队

彭 鑫 男 涟源市杨市镇快溪中学 7中队

刘幽茜 女 涟源市六亩塘镇桐车学校六中队

刘东浩 男 涟源市六亩塘镇桐车学校六中队

- 9 -

梁彦妮 女 涟源市六亩塘镇桐车学校六中队

梁静颖 女 涟源市六亩塘镇桐车学校六中队

黄京妮 女 涟源市三甲乡财溪中学 241中队

钟荣轩 男 涟源市三甲乡中心小学三一中队

杨昕怡 女 涟源市伏口镇长塘联校一中队

李慕晨 男 涟源市涟水学校六（1）中队

卢雅彤 女 涟源市桥头河镇中心小学二中队

刘可馨 女 涟源市双江小学六（5）中队

李嘉熙 男 涟源市双江小学第五中队

廖雨妍 女 涟源市双江小学四（2）中队

李瀚宇 男 涟源市第三小学三年级二中队

邱一健 男 涟源市湄江镇中心小学六年级三中队

肖君怡 女 涟源市斗笠山镇中心学校七年级 1中队

阳乐萱 女 涟源市双江小学智学园中队

李蔷薇 女 涟源市湄江镇中心学校四（１）中队

周可馨 女 涟源市斗笠山镇甘溪中学三中队

王珺瑶 女 涟源市双江小学三（9）中队

吴怡伶 女 涟源市双江小学四（5）中队

刘 思 女 涟源市斗笠山镇斗笠山学校五年级 1中队

王若兮 女 涟源市斗笠山镇中心小学六年级 2中队

彭锦茹 女 涟源市茅塘镇大方完小二中队

童伟宸 男 涟源市茅塘镇中心小学二中队

周星瑜 男 涟源市茅塘镇石碑学校第一中队

龙雅琪 女 涟源市艺术学校二中队

- 10 -

向依灵 女 涟源市蓝田街道新新学校四（2）中队

刘祎昱 男 涟源市龙塘镇中心小学六年级二中队

吴 朵 女 涟源市湄江镇秀峰联校六中队

李星泽 男 涟源市安平镇中心学校三中队

梁 晴 女 涟源市枫坪镇中心学校 2063中队

黄煜熙 男 涟源市茅塘镇中心学校五（1）中队

梁承磊 男 涟源市双江小学三年级八中队

梁俊涵 男 涟源市涟水学校六（4）中队

谭 程 男 涟源市双江小学六（6）中队

双峰县：

曾左宜 女 双峰县曾国藩学校俊杰中队

曹书泰 男 双峰县永丰街道城北学校六年级二中队

胡钊文 男 双峰县永丰街道城北学校六年级五中队

朱涵彧 男 双峰县永丰街道城南学校六年级一中队

熊子舜 男 双峰县曾国藩学校李爱中队

黄小可 女 双峰县永丰街道城北学校六年级五中队

冯明洋 女 双峰县永丰街道城北学校五年级八中队

曾思婷 女 双峰县永丰街道二小六一中队

王宇轩 男 双峰县永丰街道湾田学校六年晨曦中队

彭鑫婕 女 双峰县永丰街道湾田学校四年级太阳花中队

胡桐菲 女 双峰县永丰街道湾田学校四年级向阳花中队

欧阳佳烨 男 双峰县永丰街道中心小学 122中队

朱梓馨 女 双峰县金开街道丰茂学校

- 11 -

邓贝肯 男 双峰县金开街道丰茂学校五年级二中队

凌尧泰 男 双峰县金开街道芙蓉 1803中队

尹彩璇 女 双峰县金开街道檀山学校第六中队

王舒雅 女 双峰县金开街道五里学校

梁思成 男 双峰县金开街道中心小学六年级一中队

聂佳琳 女 双峰县永丰中学少先队大队

贺林峰 男 双峰县永丰中学少先队大队

袁之皓 男 双峰县东方学校 37中队

周沛语 女 双峰县东方学校 41中队

杜鹏翔 男 双峰县甘棠镇龙团学校五年级中队

朱烨璇 女 双峰县甘棠镇赛田学校五年级二中队

朱名君 男 双峰县甘棠镇赛田学校五年级一中队

郭芸熙 女 双峰县甘棠镇双洲学校第一中队

许 凯 男 双峰县甘棠镇桃林中学一中队

聂 馨 女 双峰县甘棠镇桃林中学一中队

朱林琳 女 双峰县甘棠镇小富中学第一中队

阳靖琪 女 双峰县荷叶镇拱石完小六中二队

刘美含 女 双峰县荷叶镇拱石完小六中一队

屈俏玉 女 双峰县荷叶镇拱石完小四中队

李桑榆 女 双峰县荷叶镇神冲完小 110中队

陈婧蓉 女 双峰县荷叶镇树德中学七中队

李新怡 女 双峰县荷叶镇中心小学六年级二中队

罗文杰 男 双峰县荷叶镇中心小学五年级二中队

周子樱 女 双峰县洪山寄宿学校雏鹰中队

- 12 -

杜煜博 男 双峰县洪山寄宿学校飞翔中队

曾瑾萱 男 双峰县洪山寄宿学校七色花中队

王钰珊 女 双峰县洪山寄宿学校太阳花中队

王钰妍 女 双峰县洪山寄宿学校太阳花中队

彭懿轩 男 双峰县洪山寄宿学校太阳花中队

苏紫萱 女 双峰县洪山寄宿学校小白杨中队

彭佳期 女 双峰县井字镇花桥学校五年级中队

左钰林 女 双峰县井字镇松柏学校六年级 1中队

彭钰晴 女 双峰县井字镇腾讯春蕾南珠学校三年级中队

黄 理 男 双峰县井字镇万里琴美希望小学六年级中队

彭 钰 女 双峰县井字镇约溪学校六年级中队

张丝月 女 双峰县井字镇中心小学三年级三中队

熊华钰 女 井字镇中心小学四年级一中队

孙贝蓓 女 青树坪镇五星中学五中队

郭 瑶 女 双峰县青树坪镇华国中学一中队

戴晗依 女 双峰县青树坪镇中心小学 128班中队

戴子熙 男 双峰县青树坪镇中心小学 133班中队

罗艺馨 女 双峰县青树坪镇中心小学 138班中队

曾依林 女 双峰县青树坪镇中心中学中队

邓语潇 女 双峰县三塘铺镇中心小学三（2）中队

刘 楠 女 双峰县锁石镇车田小学第四中队

王子轩 女 双峰县锁石镇大街小学第五中队

彭紫函 女 双峰县锁石镇坪上学校第五中队

匡 聪 男 双峰县锁石镇育贤学校第一中队

- 13 -

胡 楠 男 双峰县锁石镇新桥学校第二中队

陈子琦 男 双峰县锁石镇中心小学少先队大队

匡欣悦 男 双峰县锁石镇中心小学少先队大队

刘 柯 男 双峰县青树坪镇大坪小学二中队

曹优璇 女 双峰县杏子铺镇花家学校六中队

彭嘉伟 男 双峰县杏子铺镇木加学校六年级二中队

王霁昀 男 双峰县杏子中学七中队

邓 朦 女 双峰县艺芳学校五年级二中队

王壹桐 男 双峰县艺芳学校五年级一中队

李祎晨 女 双峰县印塘乡光明学校二中队

匡 涵 男 双峰县印塘中心小学六中队

尹甜姗 女 双峰县印塘中心小学六中队

唐瞳烨 女 双峰县印塘中心小学六中队

李昆瑜 男 双峰县印塘中心小学六中队

龚宇轩 男 双峰县梓门桥镇铃山中学第七中队

彭岚欣 女 双峰县梓门桥镇千金中学六中队

龚慧媛 女 双峰县梓门桥镇星火小学六中队

宋 杰 男 双峰县梓门桥镇育才学校六中队

龚琪乐 男 双峰县梓门桥镇中心小学（6）中队

新化县：

曾蓝蔚天 女 新化县实验小学六五中队

方 诚 男 新化县上梅街道第三小学六（3）中队

罗筠媛 女 新化县上梅街道第三小学六（1）中队

夏新悦 女 新化县上梅街道第三小学六（5）中队

- 14 -

郑兰兰 女 新化县上梅街道第三小学 1607中队

肖康旭凌 男 新化县上梅街道北塔学校六年级第二中队

刘威宇 男 新化县上梅街道北塔学校六年级一中队

刘午君 女 新化县上梅街道北塔学校 19111班

罗子琦 女 新化县上梅街道北塔学校小学部三年级十中队

李佳怡 女 新化县上梅街道第二小学五（3）中队

刘俊豪 男 新化县实验小学五二班

罗子扬 男 新化县实验小学五(5)中队

余烯铖 男 新化县上梅街道第四学校五年级（6）中队

黎杨垚 男 新化县上梅街道第四学校三年级 （6）中队

罗震涛 男 新化县上梅街道第四学校二年级（1）中队

邹诗雨 女 新化县上梅街道第四学校六年级（1）中队

彭雅晨 女 新化县上梅街道第二小学五（1）中队

陈广松 男 新化县上梅街道第二小学五（3）中队

邵玉晖 女 新化县上梅街道第五小学四年级二中队

康家惠 女 新化县上梅街道第五小学五年级二中队

袁皓轩 男 新化县上梅街道第五小学六年级二中队

刘晟祺 男 新化县实验小学中队

吴子萱 女 新化实验小学四四中队

伍贤韬 男 新化县实验小学五九中队

谢梦恬 女 新化县芙蓉学校 1602班

戴立吾 男 新化县芙蓉学校初 2107班

周晨钰 女 新化县芙蓉学校 1803班

伍 诺 女 新化县芙蓉学校 1904班

- 15 -

袁 悦 女 新化县枫林街道新田小学五年级一中队

阳紫涵 女 新化县枫林街道新田小学五年级一中队

周雅婷 女 新化县枫林街道新田小学六年级一中队

谭 婷 女 新化县枫林街道新田小学六年级一中队

段玉琪 女 新化县枫林街道黄泥学校二一中队

蔡雅妍 女 新化县枫林街道黄泥学校德勤中队

戴倾苏 女 新化县枫林街道黄泥学校悦读中队

周凯玥 女 新化县枫林街道黄泥学校子衿中队

罗湘晨 女 新化县上渡街道中心小学三（1）中队

雷依然 女 新化县上渡街道中心小学六（1）中队

陈依然 女 新化县上渡街道中心小学二（3）中队

刘诚睿 男 新化县上渡街道中心小学四（5）中队

袁 帅 男 新化县上渡街道中心小学五（1）中队

梁佳迪 女 新化县上渡街道明德学校六（11）中队

罗子瑜 女 新化县上渡街道明德学校六（4）中队

曾沐昕 女 新化县上渡街道明德学校六（10）中队

康哲宇 男 新化县上渡街道明德学校五（1）中队

游乐豪 男 新化县上渡街道中心学校本部二（3）中队

奉梓杨 男 新化县上渡街道中心学校本部二（2中队

刘冰蕾 女 新化县上渡街道中心学校本部二（2）中队

罗治臻 男 新化县上渡街道中心学校本部四（2）中队

刘朵宸 女 新化县上渡街道新商学校三（2）中队

康子宸 男 新化县上渡街道新商学校四（4）中队

肖淏宸 男 新化县上渡街道新商学校三（7）中队

- 16 -

彭悦然 女 新化县上渡街道新商学校四（4）中队

吴尚尊 男 新化县上渡街道白沙洲学校四（1）中队

伍思远 男 新化县上渡街道白沙洲学校三（2）中队

李紫妍 女 新化县上渡街道白沙洲学校四（4）中队

陈柏含 女 新化县上渡街道白沙洲学校三（1）中队

伍伽乐 女 新化县上渡街道铁牛小学四（15）中队

吴 超 男 新化县上渡街道铁牛小学五（10）中队

罗岍玥 女 新化县上渡街道铁牛小学六（1）中队

曹雅芳 女 新化县上渡街道铁牛小学四（10）中队

崔博艺 女 新化县上渡街道资源小学六年级中队

曹绍航 女 新化县上渡街道资源小学六年级中队

伍振宇 女 新化县上渡街道资源小学五年级中队

曾紫嫣 女 新化县上渡街道资源小学四年级满天星中队

阳仁泽 男 新化县思源实验学校三年级八中队

唐 政 男 新化县思源实验学校三年级一中队

罗宇杰 男 新化县思源实验学校六年级九中队

刘欣怡 女 新化县思源实验学校六年级八中队

彭铂茹 女 湖南师大思沁新化实验学校六（2）中队

黄宇嫣 女 新化县安正学校五年级八中队

李斯梁 男 新化县安正学校二年级二中队

阳振乾 男 新化县安正学校四年级二中队

刘紫仪 女 新化县安正学校三年级五中队

彭 倩 女 新化县清华园育才学校五（1）班中队

曾沐英 女 新化县清华园育才学校五（1）班中队

- 17 -

陆湘莹 女 新化县清华园育才学校五（2）班中队

伍 瑧 男 新化县清华园育才学校六（1）班中队

李妍曦 女 新化县上渡街道明德学校一（6）班

李允辰 男 新化县上渡街道明德学校一（9）班

经开区：

李怡宁 女 娄底市春晖学校五 6中队

朱璟煊 男 娄底市陶龛学校六（3）中队

彭诗怡 女 娄底市经开区茅塘学校六一中队

周湖庭柯 男 娄底市春晖学校五（6）中队

杨诗筠 女 娄底市经济技术开发区仁德学校五一中队

陈瑾萱 女 娄底市春晖学校六一中队

曾欣怡 女 娄底市经开区茅塘学校六二中队

曾杨富强 男 娄底市经开区茅塘学校五二中队

李嘉洋 男 娄底市春晖学校五三中队

吴闻轩 男 娄底市春晖学校五三中队

肖雅茜 女 娄底市经开区茅塘学校五一中队

李安绮 女 娄底市陶龛学校六（1）中队

成语宣 女 娄底市陶龛学校六（2）中队

马宇萌 女 娄底经济技术开发区仁德学校六年级二中队

田 优 女 娄底市陶龛学校六（4）中队

市直：

彭雅熠 女 娄底市第八小学 124中队

李伊珏 女 娄底市第八小学 122中队

余静源 女 娄底市第八小学 127中队

- 18 -

张昕朗 女 娄底市第八小学 122中队

李婧瑶 女 娄底市第八小学 122中队

李婧雯 女 娄底市第八小学 123中队

刘敏轩 男 娄底市第八小学 126中队

黄耀霆 男 娄底市第八小学 124中队

刘明瑜 女 娄底市第八小学 124中队

袁瑜浩 男 娄底市第八小学 124中队

曾 一 女 娄底市第九小学 93中队

吴雅丝 女 娄底市第九小学 104中队

黄雅莉 女 娄底市第九小学 97中队

易洪逸 男 娄底市第九小学 94中队

罗雅雯 女 娄底市第九小学 95中队

刘雅妮 女 娄底市第九小学 96中队

向诗滢 女 娄底市第九小学 104中队

肖诗涵 女 娄底市第九小学 102中队

邓琪釆 女 娄底市第九小学 98中队

谭芷涵 女 娄底市第九小学 102中队

张腾宇 男 娄底市星星实验学校 1718中队

刘沐阳 男 娄底市星星实验学校 1701中队

刘宛扬 女 娄底市星星实验学校 1714中队

曾伊诺 女 娄底市星星实验学校 1708中队

谢宸汐 女 娄底市星星实验学校 1716中队

曾优优 女 娄底市星星实验学校 1721中队

王熙晨 女 娄底市星星实验学校 1606中队

- 19 -

颜悠然 女 娄底市星星实验学校 1608中队

刘雅娴 女 娄底市星星实验学校 1604中队

邓哲宇 男 娄底市星星实验学校 1613中队

于昕然 女 娄底市星星实验学校 1607中队

刘汐梓 女 娄底市星星实验学校 1603中队

曾梓俊 男 娄底市星星实验学校 1618中队

曾仕煌 男 娄底市星星实验学校 1605中队

王晨曦 男 娄底市星星实验学校 1605中队

姚炫羽 女 娄底市第一中学 C1911中队

陈乔乔 女 娄底市第一中学 C2120中队

曾姝霓 女 娄底市第一中学 C2004中队

邓文俊 男 娄底市第一中学 C2006中队

王振宇 男 娄底市第一中学 C2111中队

何思怡 女 娄底市第一中学附属星星中学 2004中队

刘力夫 男 娄底市第一中学附属星星中学 2012中队

熊媛媛 女 娄底市第一中学附属星星中学 2003中队

肖文涵 女 娄底市第一中学附属星星中学 2114中队

张卉妮 女 娄底市第一中学附属星星中学 2012中队

廖语歆 女 娄底市第六小学六（6）中队

胡芸绮 女 娄底市第六小学六（8）中队

曾文君 女 娄底市第六小学六（1）中队

赵婉如 女 娄底市第六小学六（3）中队

胡屹然 男 娄底市第六小学五（2）中队

谢静炜 女 娄底市第六小学六（5）中队

- 20 -

熊雪嫣 女 娄底市第六小学五（4）中队

张鑫 男 娄底市第六小学六（2）中队

曹诗璇 女 娄底市第六小学六（4）中队

王子菡 女 娄底市第六小学六（7）中队

李奕辰 女 娄底市第一小学 1801中队

游懿楷 男 娄底市第一小学 1802中队

罗婧彤 女 娄底市第一小学 1804中队

颜诗倩 女 娄底市第一小学 1805中队

黄逸宸 男 娄底市第一小学 1806中队

范谨瑜 女 娄底市第一小学 1807中队

柳彦汐 女 娄底市第一小学 1808中队

肖彦君 女 娄底市第一小学 1810中队

王雅瑜 女 娄底市第一小学 1812中队

曾伊萍 女 娄底市第一小学 1813中队

孙昕妍 女 娄底市第一小学 1814中队

朱逸晨 女 娄底市第一小学 1815中队

李天生 男 娄底市第一小学 1809中队

朱泰宇 男 娄底市第一小学 1803中队

刘思鸣 男 娄底市第一小学 1811中队

李耘穗 女 娄底市第五中学 C2005中队

刘芷涵 女 娄底市第五中学 C2111中队

王雨辰 男 娄底市第五中学 C2010中队

吴志梵 男 娄底市第五中学 C2009中队

邱汝柔 女 娄底市第五中学 C2114中队

- 21 -

马 越 女 娄底市第七小学 157中队

谢馨语 女 娄底市第七小学 156中队

胡 涛 男 娄底市第七小学 158中队

李松航 男 娄底市第七小学 157中队

殷逸轩 男 娄底市第七小学 157中队

谭杰虎 男 娄底市第六中学 C2101中队

彭雍浩 男 娄底市第六中学 C2104中队

蒋恩泽 男 娄底市第六中学 C2101中队

桂逸宸 男 娄底市第六中学 X1701中队

戴皙峻 男 娄底市第六中学 X1701中队

梁钜鑫 男 娄底市第六中学 X1702中队

李涵珍 女 娄底市第六中学 X1703中队

肖弈淳 男 娄底市第六中学 X1604中队

李浩洋 男 娄底市第六中学 X1602中队

吴蓝轩 女 娄底市第六中学 X1601中队

戴 洋 男 娄底市第六中学 X1603中队

朱林峰 男 娄底市第六中学 C2001中队

朱泽宇 男 娄底市第六中学 C2003中队

易紫龙 男 娄底市第六中学 C2004中队

李一雨 女 娄底市第一中学附属实验学校六（5）中队

谭奕希 男 娄底市第一中学附属实验学校五（5）中队

夏 天 女 娄底市第一中学附属实验学校三（7）中队

姚子祺 男 娄底市第一中学附属实验学校三中队

廖瑾萱 女 娄底市第一中学附属实验学校二年级（8）中队

- 22 -

刘晗瑗 女 娄底市第一中学附属实验学校四（10）中队

张备倍 女 娄底市第一中学附属实验学校（8）班中队

梁琳琅 男 娄底市第一中学附属实验学校（5）中队

吴雨恬 女 娄底市第一中学附属实验学校六（7）中队

谢子谦 男 娄底市第一中学附属实验学校六（7）中队

刘浩哲 男 娄底市第一中学附属实验学校 2111中队

吴徐昊 男 娄底市第一中学附属实验学校 2104中队

张云舒 女 娄底市第一中学附属实验学校 2107中队

康钦语 女 娄底市第一中学附属实验学校 2102中队

陈昕然 女 娄底市第一中学附属实验学校 2108中队

- 23 -

附件 2

娄底市“红领巾奖章”三星章集体名单
（95个）

娄星区：

娄底市第四完全小学少先队大队

娄底市第八中学少先队大队

娄底市第五完全小学少先队大队

娄底市华达学校少先队大队

娄星区大科思乐学校少先队大队

娄星区万宝芙蓉学校少先队大队

娄底市吉星小学少先队大队

娄星区金溪中心小学少先队大队

娄底市第三完全小学三（16）中队

娄底市第二完全小学四三中队

娄底市振翩学校五（2）中队

娄底市第七中学四（1）中队

冷水江：

冷水江市第四小学四（2）中队

- 24 -

冷水江市沙塘湾街道办事处中心小学六（1）中队

冷水江市红日实验小学少先队大队

冷水江市第一小学少先队大队

冷水江市第二小学少先队大队

冷水江市城东学校二（2）中队

冷水江市温泉学校少先队大队

冷水江市禾青镇芙蓉学校少先队大队

冷水江市金星中学 2002中队

冷水江市渣渡镇中心小学第五中队

冷水江市明礼学校六（2）中队

冷水江市金竹山镇中心小学青苗大队

涟源：

涟源市双江学校六（7）中队

涟源市实验学校 189中队

涟源市古塘乡中心小学大队

涟源市蓝溪学校少先队大队

涟源市斗笠山镇中心小学大队

涟源市石马山镇东轩学校少先队大队

涟源市涟水学校少先队大队

- 25 -

涟源市安平镇长溪小学大队

涟源市蓝田街道民主学校少先队大队

涟源市杨市镇中心小学 1603中队

涟源市三甲乡中心小学少先队大队

涟源市湄江镇中心学校（本部）少先队大队

涟源市六亩塘镇桐车学校少先队大队

涟源市龙塘镇双胜学校少先队大队

涟源市双江小学六五中队

涟源市枫坪镇中心学校本部大队

双峰县：

双峰县甘棠镇中心小学少先队大队

双峰县甘棠镇龙团学校三年级太阳花中队

双峰县荷叶镇拱石完小少先队大队

双峰县洪山寄宿学校向日葵大队

双峰县丰茂学校少先队大队

双峰县金开街道中心小学少先队大队

双峰县井字镇中心小学少先队大队

双峰县朝阳中学小学部少先队大队

双峰县锁石镇中心小学少先队大队

- 26 -

双峰县杏子铺镇木加学校少先队大队

双峰县艺芳学校六年级二中队

双峰县永丰街道第二完全小学少先队大队

双峰县永丰街道湾田雏鹰大队

双峰县永丰街道城北学校少先队大队

双峰县梓门桥镇梓桥中学四中队

双峰县青树坪镇华国中学少先队大队

新化县：

新化县上梅街道北塔学校学校六年级第二中队

新化县上梅街道第四学校少先队大队

新化县实验小学少先队大队

新化县上梅街道第三小学少先队大队

新化县芙蓉学校 1907班向日葵中队

新化县枫林街道黄泥学校天天向上中队

新化县枫林街道新田小学四三中队

新化县上渡街道白沙洲学校四（6）中队

新化县上渡街道新商学校四（4）中队

新化县上渡街道中心小学少先队大队

新化县上渡街道明德学校少先队大队

- 27 -

新化县上渡街道铁牛小学三（9）中队

新化县湖南师大思沁新化实验学校大队

新化县安正学校六年级十五中队

新化县思源实验学校少先队大队

新化县清华园育才学校五（3）中队

经开区：

娄底市春晖学校少先队大队

娄底市陶龛学校少先队大队

娄底市经开区茅塘学校五一中队

娄底经济技术开发区仁德学校五年级三中队

市直：

娄底市第八小学少先队大队

娄底市第八小学 155中队

娄底市第九小学大队

娄底市第九小学六年级 94中队

娄底市星星实验学校 1618中队

娄底市星星实验学校 1909中队

娄底市星星实验学校 2011中队

娄底市第一中学 C2019中队

- 28 -

娄底市第一中学附属星星中学大队

娄底市第六小学大队

娄底市第六小学三（9）中队

娄底市第一小学 1708中队

娄底市第一小学 1904中队

娄底市第一小学 1813中队

娄底市第五中学初二 2005中队

娄底市第七小学 165中队

娄底市第一中学附属实验学校三（6）中队

娄底市第一中学附属实验学校五（1）中队

娄底市第一中学附属实验学校五（4）中队